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THE SALES TAX RATES MODIFICATION ORDER 1988 

DA VID BEA TIlE, Governor-General 

ORDER IN COUNCIL 

At the Government Buildings at Wellington this 15th day 
of August 1983 

Present: 

THE RIGHT HON_ R. D_ MULDOON PRESIDING IN COUNCIL 

PURSUANT to section 12A of the Sales Tax Act 1974 (as inserted by section 
18 of the Customs Acts Amendment Act (No_ 2) 1976), His Excellency the 
Governor-General, acting by and with the advice and consent of the 
Executive Council, hereby makes the following order. 

ORDER 

1. Title and conunencement-(I) This order may be cited as the Sales 
Tax Rates Modification Order 1983_ 

(2) This order shall come into force on the 1st day of September 1983. 

2. Part of the First Schedule suspended-Item 8 of Part C and Items 
and 8 of Part E of the First Schedule to the Sales Tax Act 1974 (as 

substituted by section 15 of the Customs Acts Amendment Act 1982) are 
hereby suspended. 

P. G. MILLEN, 
Clerk of the Executive Council. 



978 Sales Tax Rates Modification Order 1983 

EXPLANATORY NOTE 

ThiJ note iJ not part of the order, but iJ intended to indicate it' general effect. 

The effect of this order is to reduce the rate of tax on-
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(a) Marine outboard engines having a maximum rated output exceeding 7.5 kilowatts from 
40 percent to 20 percent; 

(b) Marine outboard engines having a maximum rated output not exceeding 7.5 kilowatts 
from 30 percent to 20 percent; 

(c) Marine inboard engines from 30 percent to 20 percent; 
(d) Parts and accessories for marine engines from 30 percent to 20 percent. 

Issued under the authority of the Regulations Act 1936. 
Date of notification in Gazette: 18 August 1983. 
This order is administered in the Customs Department. 


